Uchwata Nr 154/2025

Rady Miejskiej w Przemyslu

z dnia 28 lipca 2025 r.

W sprawie zmian w budzecie miasta na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. 22024 . poz. 1465 z péin. zm.) Rada Miejska w Przemysiu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkéw, tj.:

Dziat Rozdziat

801

80101

80104

80116

80120

80134

§

2910

2540

2910

2950

2950

2950

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wptywy ze zwrotéw niewykorzystanych
dotacji oraz pfatnoéci

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

niepubliczne jednostki systemu oSwiaty

Whptywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci

Szkoty policealne

Wptywy ze zwrotéw niewykorzystanych
dotacji oraz pfatnosci

Licea ogélnoksztatcgce

Wptywy ze zwrotéw niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

Szkoty zawodowe specjalne

Wptywy ze zwrotéw niewykorzystanych
dotacji oraz pfatnosci

dochody
449 426,02 zt

276 960,01 =t

1672,16 z

1672,16 zt

10 633,80 2t

10 633,80 zt

26 701,54 zt

26 701,54 zt

2 305,98 zt

2 305,98 zt

154 020,11 zt

154 020,11 zt

wydatki
449 426,02 zt

276 960,01 zt

10 633,80 «t

10633,80 2t
10633,80



Realizacja zadarh wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
80149 wychowania przedszkolnego 68 389,46 zt

Wplywy ze zwrotéw niewykorzystanych
2950 dotacji oraz ptatnosci 68 389,46 zt

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w

80150 szkotach podstawowych 253 089,25 zt
Dotacja podmiotowa z budzetu dla

2540 niepubliczne] jednostki systemu oswiaty 253 089,25 zt

niepubliczne jednostki systemu oswiaty 253 089,25 zt

80195 Pozostata dziatalnosé¢ 13 236,96 zt 13 236,96 zt

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw (zwigzkdw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatéw), samorzaddw wojewddztw,

2700 pozyskane z innych Zrédet 13 236,96 zt
4300 Zakup ustug pozostatych 13 236,96 zt
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172466,01 2t 172 466,01 zt
85419 Osrodki rewalidacyjno-wychowawcze 172 466,01 zt

Dotacja podmiotowa z budzetu dla

2540 niepublicznej jednostki systemu oswiaty 172 466,01 zt
niepubliczne jednostki systemu oswiaty 172 466,01 zt
85421 Mtodziezowe osrodki socjoterapii 172 466,01 zt
Wptywy ze zwrotdw niewykorzystanych
2950 dotacji oraz ptatnosci 172 466,01 zt
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Przewqdniczacy
Rady/Migjskiej

Margin Kowalski




